Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FLORFARMA SHPK me Nipt 

K21405001N  Tirane Tirane Rruga Qazim Vathi, nr. 72, ZK. 8140, NR PASURIE 1/123-N1 kati 

1 ZP nr 1015], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

Vlera e Ofertes Lot 2 : 20,100 ( Njezet mije e njeqind ) Lekë pa tvsh  

Vlera e Ofertes Lot 11: 34,720 (Tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e njëzet) Lekë pa tvsh  

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.